
 

 

IL RETTORE 

 

 

- Visto l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

- Visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- Visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di reclutamento dei ricercatori 

a tempo determinato dell'Università Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 

dicembre 2010, n. 240, art. 24” emanato con D.R. del 6 luglio 2016, n. 59; 

- Visto il D.R. del 26 maggio 2020, n. 559 con cui, è indetta una procedura per il 

conferimento di n. 1 (uno) contratto di diritto privato di lavoro subordinato a tempo 

determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la procedura di selezione per il conferimento di n. 1 (uno) 

contratto di diritto privato di lavoro subordinato a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3 

lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 per il settore concorsuale 09/B3 – Ingegneria 

economico-gestionale, Settore scientifico disciplinare ING-IND/35 – Ingegneria economico-

gestionale, bandita con D.R. del 26 maggio 2020, n. 559 è così composta: 

 

- Prof.ssa LAZZAROTTI Valentina, professore di prima fascia, Settore scientifico disciplinare 

ING-IND/35, Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- Prof.ssa TESTA Stefania, professore di seconda fascia, Settore scientifico disciplinare         

ING-IND/35, Università degli Studi di Genova; 

- Prof. NEIROTTI Paolo, professore di seconda fascia, Settore scientifico disciplinare           

ING-IND/35, Politecnico di Torino. 

 

Art. 2 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 

Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di trenta giorni per la presentazione di 

eventuali istanze di ricusazione di uno o più componenti la Commissione giudicatrice da parte dei 

candidati come previsto dall’art. 4 del bando. 

 

 

Dato a Castellanza, il 26 maggio 2020 

D.R. n. 560 (cinquecentosessanta) 

 

 

Il Rettore 

Prof. Federico Visconti 

 


